
Zarządzenie Nr 343(318)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie Katalogu Usług świadczonych przez Urząd Miasta Piły oraz sposobu 

monitorowania i dokonywania zmian w kartach usług

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam stosowanie Katalogu Usług, zawierającego zestaw kart opisujących 

usługi świadczone przez Urząd Miasta Piły. Katalog Usług wraz ze spisem kart stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Karty usług udostępnia się:

1. na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły w Biuletynie Informacji Publicznej – 

www.bip.um.pila.pl.

2. w punkcie informacji na parterze Urzędu Miasta Piły.

3. na stanowiskach pracy w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Piły.

§ 3. Wprowadzam procedurę aktualizacji Katalogu Usług, stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 4. Monitoring Katalogu Usług przeprowadza Wydział Organizacyjno-Prawny.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piła, Dyrektorom 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Piły.

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 830/275/09 Prezydenta Miasta Piły z dnia 21 grudnia 

2009r. w sprawie Katalogu Usług świadczonych przez Urząd Miasta Piły oraz sposobu 

monitorowania i dokonywania zmian w kartach usług oraz zarządzenie

nr 1026/192/2010 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 października 2010 r. zmieniające 



zarządzenie nr  830/275/09 Prezydenta Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie 

Katalogu Usług świadczonych przez Urząd Miasta Piły oraz sposobu monitorowania

i dokonywania zmian w kartach usług.

§ 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski


